

بسمه تعالی

اطلاعیه

با سلام و احترام

قبولی شما در آزمون کنکور کارشناسی ناپیوسته سال 1400 و ورود شما به دانشکده علوم پزشکی سیرجان را تبریک عرض نموده و موفقیت روز افزون توام با سلامتی برایتان خواستاریم.

با توجه به شیوع بیماری کرونا و به جهت حفظ سلامتی شما و خانواده محترم، فرآیند ثبت نام شما در دانشکده علوم پزشکی سیرجان به صورت غیرحضوری و صرفاً الکترونیکی انجام خواهد شد. این **ثبت نام در روزهای یکشنبه ۱۴۰۰/۱۰/۰۵ الی سه شنبه ۱۴۰۰/۱۰/۰۷** و از طریق سایت دانشکده علوم پزشکی سیرجان قسمت دانشجویان جدید ورود به آدرس <https://sirums.ac.ir/fa> انجام خواهد شد.

لازم است برای ثبت نام الکترونیکی، حتماً قبل از شروع، اسکن مدارک مورد نیاز که در ذیل این اطلاعیه آمده است را تهیه کنید و توجه نمایید که عدم تکمیل ثبت نام الکترونیکی به منزله انصراف از تحصیل شما تلقی خواهد شد و خارج از بازه مذکور ثبت نام انجام نخواهد شد.

مراحل ثبت نام:

۱- **ثبت نام در روزهای یکشنبه ۱۴۰۰/۱۰/۰۵ الی سه شنبه ۱۴۰۰/۱۰/۰۷** در سایت دانشکده علوم پزشکی سیرجان به آدرس sirums.ac.ir (قسمت دانشجویان - ثبت نام جدیدالورود) انجام خواهد شد.

دقت کنید نام کاربری دانشجویان جدید ورود **کد ملی** و کلمه عبور **شماره داوطلبی دانشجو** خواهد بود.

2- مدارک مورد نیاز:

- ۱- عکس های ۳*۴ تهیه شده در سال جاری با پشت نویسی نام، نام خانوادگی، نام پدر، شماره شناسنامه و رشته تحصیلی.
- ۲- صفحه اول، دوم و سوم شناسنامه
- ۳- کارت ملی (پشت و رو)

۴- **ویژه دانشجویان پسر:** کپی کارت پایان خدمت یا معافیت و در صورت نداشتن این موارد اقدام به دریافت معافیت تحصیلی دانشجویی بر اساس دستورالعمل ذیل:

مراجعه به پرتال جامع سازمان نظام وظیفه به آدرس services.epolice.ir

نام کاربری جهت ورود به سایت: کد ملی و کلمه عبور: **کد ه رقمی سخا**
(که همان کد معافیت دانش آموزی می باشد و می توانید از دفاتر پلیس+۱۰ دریافت نمایید)

پس از وارد شدن اطلاعات فردی شما در این صفحه نمایش داده می شود
برای ثبت معافیت دانشجویی می بایست از مسیر وظیفه عمومی...
درخواست...ثبت درخواست... وارد صفحه ثبت درخواست شوید و
معافیت تحصیلی دانشجوی داخلی را انتخاب و کلید افزودن را بزنید،
وارد صفحه ثبت درخواست می شوید . سپس مراحل ثبت نام را کامل
نمایید.

درخواست ثبت شده شما در قسمت فهرست وضعیت های درخواست قابل
مشاهده می باشد. ضمناً رسید مربوطه را به همراه دیگر مدارک ارسال
نمایید.

جهت اطلاعات بیشتر از چگونگی مراحل ثبت درخواست معافیت تحصیلی می
توانید با شماره تلفن ۰۳۴-۴۲۲۳۴۵۱۳ داخلی ۵۴۲ تماس حاصل نمایید.

توجه: دانشجویانی که کارت معافیت (موارد خاص، پزشکی، جانبازی و
...) یا پایان خدمت دارند، نیازی به تکمیل مراحل فوق نداشته و
بایستی تصویر کارت معافیت یا پایان خدمت خود را ارسال نمایند. لازم
به ذکر است معافیت تحصیلی دانش آموزی به هیچ وجه قابل قبول نمی
باشد.

شماره تماس واحد پذیرش ۰۳۴۴۲۲۳۴۵۱۳ داخلی ۵۲۸

آدرس: سیرجان- خیابان ابن سینا جنب کلینیک مرحوم حسینی- معاونت
آموزشی دانشکده علوم پزشکی سیرجان- واحد ثبت نام و پذیرش کدپستی
۷۸۱۸۶۸۳۳۳۳